Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
18.09.2018                                                                                             №  1
Об избрании председателя

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 22 Устава городского поселения Пойковский, на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов городского поселения Пойковский четвертого созыва от 18.09.2018г. № 2, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов городского поселения Пойковский депутата Абазова Владимира Владимировича.
2. Настоящее решение подлежит обязательному официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

	Глава городского

поселения Пойковский

	Председатель
Совета депутатов городского поселения Пойковский

	_______________   А.А. Бочко

	_____________  В.В.Абазов